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Sonoma County Homeless Coalition FY 2024-2025 Local Homelessness Services Notice of Funding Availability (NOFA)
Frequently Asked Questions (FAQ)
Question 1:
Would a project funded by Homekey through a jurisdiction be eligible for direct funding through the NOFA since such a project is technically not a renewal, even though it is already operating?
Answer:
If the questioner is referring to an existing Interim Housing site funded by Project Homekey, such as Labath Landing in Rohnert Park or the L&M Village in Healdsburg, there is not a need to apply for the Coalition Board’s dedicated set-aside for support of operational expenses relating to Homekey Interim Housing projects.  
Question 2:
Would a project funded by Measure O funds be eligible as a renewal project through the NOFA, even though it is already operating?
Answer:
We appreciate the question and should provide some context here.  We do not know for certain if a new Measure O NOFA will be coming out in 2024.  It may, but it may not.  A project that received funding from the 2023 Measure O NOFA (a NOFA that included $3M), may be eligible as a renewal project under this NOFA.  We encourage anyone who had a Measure O project that requires ongoing funding to submit to as many funding opportunities as possible, including the Local Homelessness Services NOFA.  
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